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Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu 

 

 WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SWZ 

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 

poz. 2019 ze zm.) Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Przysusze przedstawia 

treść pytań i udzielonych odpowiedzi dotyczących treści SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie 

podstawowym bez negocjacji (art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp) na realizację zadania pn. :  „Sukcesywne 

dostawy drobnego sprzętu medycznego, preparatów do dezynfekcji i materiałów 

jednorazowego użytku dla  Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej  

w Przysusze” 

 

Pytanie 1:  Pakiet 8, pozycja 1-  Czy zamawiający dopuści rurki Guedel w rozmiarze 00 do 6 ? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 

Pytanie 2: Pakiet 8, pozycja 1- Czy zamawiający dopuści rurki  Guedel wykonane z PE, 

posiadający barwny kod wkładek, gładko zaokrąglone krawędzie, blokada przeciw zagryzieniu, 

pojedynczo pakowana, bez lateksu, jałowe, jednorazowego użytku, pakowane  folia/papier, bez 

możliwości zamocowania taśmą dodatkowych uchwytów ? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 

Pytanie 3: Pakiet 8, pozycja 2-3 Czy zamawiający oczekuję rurek z dodatkowym drenem do 

odsysania? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

Pytanie 4: Pakiet 8, pozycja 2- Jeśli zamawiający oczekuję rurek z dodatkowy drenem do 

odsysania  czy dopuści w rozmiarze 4,0-7.5 ? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 

Pytanie 5: Pakiet 8, pozycja 2- Czy zamawiający dopuści rurki w rozmiarze 2.5 – 7.5 ? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 

Pytanie 6: Pakiet 8, pozycja 4- Czy zamawiający dopuści prowadnicę  do rurek intubacyjnych 

wykonane z aluminium pokrytego gładkim PCV? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie 7: Pakiet 8, pozycja 4- Czy zamawiający dopuści prowadnicę o następujących 

rozmiarach  6FR ( dla rurek 2.5-4.5), 10 Fr ( dla rurek 4.0-6.0) oraz 14Fr( dla rurek 5,5-10.0)? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 



Pytanie 8: Pakiet 8, pozycja 6- Czy zamawiający dopuści przedłużacz w rozmiarze CH21? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 

Pytanie 9: Pakiet 8, pozycja 8- Czy zamawiający dopuści zestaw do nebulizacji składający się z  

nebulizatora o poj. 6ml, maską, drenem  maską dla dorosłych i osobno dołączoną maską dla 

dzieci? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie 10: Pakiet 8, pozycja 9- Czy zamawiający dopuści jako produkt równoważny filtr o 

następujących parametrach : 
• Rodzaj filtracji: elektrostatyczna (elektrostatyczno-mechaniczna) 

• Skuteczność filtracji bakteryjnej: 99,999% 

• Skuteczność filtracji wirusowej: 99,999% 

• Wymiennik ciepła i wilgoci: Tak, celulozowy  

• Przestrzeń martwa: 40ml 

• Waga: 30g 

• Objętość oddechowa: 150-1500ml 

• Skuteczność nawilżania: 32mg przy Vt500 

• Oporność: 1,0hPa przy 30 l/min 

• Złącza: 22M/15F-22F/15M 

• Port do kapnografu: tak, zabezpieczony zatyczką 

• Opakowanie: papier/folia 

• Jałowy: tak 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 

Pytanie 11: Pakiet 8, pozycja 9- Czy zamawiający dopuści jako produkt równoważny filtr o 

następujących parametrach : 
• Rodzaj filtracji: elektrostatyczna  
• Skuteczność filtracji bakteryjnej: 99,999% 

• Skuteczność filtracji wirusowej: 99,999% 

• Wymiennik ciepła i wilgoci: brak  

• Przestrzeń martwa: 35ml 

• Waga: 22g 

• Objętość oddechowa: 150-1500ml 

• Skuteczność nawilżania: nie dotyczy 

• Oporność: 0,6 hPa przy 30 l/min 

• Złącza: 22M/15F-22F/15M 

• Port do kapnografu: tak, zabezpieczony zatyczką 

• Opakowanie: papier/folia 

• Jałowy: tak 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 

Pytanie 12: Pakiet 8, pozycja 10-14- Czy zamawiający wymaga łyżek z wytrzymałego ABS 

kompatybilne z wszystkimi uchwytami laryngoskopowymi wg zielonego oznaczenia zgodną z 

normą ISO 7376/3?, sterylne? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

Przysucha, 11.10.2022r. 
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